UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SNgV Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự buổi làm việc với Tổ chức Peacetrees Vietnam (Hoa Kỳ)

Kính gửi: ………………………………………

Theo đề nghị của Tổ chức Peacetrees Vietnam (Hoa Kỳ) tại Văn bản số 68-

2025/CV-PTVN ngày 09/12/2025 về việc đề xuất làm việc với Sở Ngoại vụ để trao

đổi các nội dung liên quan đến thực hiện dự án về các hoạt động rà phá bom mìn tại

tỉnh Quảng Ngãi, Sở Ngoại vụ kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị tham

dự buổi làm việc với Tổ chức Peacetrees Vietnam (Hoa Kỳ), cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

a) Phía tỉnh Quảng Ngãi:

- Giám đốc Sở Ngoại vụ, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh, Sở

Tài chính.

b) Phía Tổ chức Peacetrees Vietnam (Hoa Kỳ):

- Bà Phạm Thị Hoàng Hà, Giám đốc Quốc gia;

- Ông Lê Viết Sửu, Quản lý Thông tin;

- Bà Trần Thị Thu Hương, cán bộ Hành chính - Nhân sự.

2. Thời gian và địa điểm: Vào lúc 08 giờ 30 phút ngày 24/12/2025 (thứ Tư),

tại Phòng họp tầng 3, Sở Ngoại vụ  (số 39 Phạm Văn Đồng, phường Cẩm Thành).

3. Nội dung: Trao đổi đánh giá nhu cầu của tỉnh trong công tác rà phá bom

mìn, khắc phục hậu quả bom mìn; cho ý kiến về địa bàn dự kiến triển khai công tác

khắc phục hậu quả bom mìn; trao đổi các thông tin cơ bản về địa bàn dự kiến thực

hiện dự án; đề xuất quy mô và các hoạt động mà Tổ chức Peacetrees Vietnam (Hoa

Kỳ) sẽ thực hiện dự án tại tỉnh.

Để buổi làm việc với Tổ chức Peacetrees Vietnam (Hoa Kỳ) đạt hiệu quả, Sở

Ngoại vụ kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị các

nội dung, thông tin có liên quan để trao đổi và làm việc với Đoàn.

Sở Ngoại vụ trân trọng kính mời Quý đại diện lãnh đạo cơ quan, đơn vị tham

dự để buổi tiếp và làm việc đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- SNgV: GĐ, các PGĐ, HC-TH;

- Lưu: VT, NVĐN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Điệu

		2025-12-19T17:12:46+0700

		2025-12-19T17:29:50+0700

		2025-12-19T17:29:48+0700

		2025-12-19T17:29:48+0700

		2025-12-19T17:30:09+0700